구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 6,337 6,337 장외

 합계 6,337 6,337 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : POSCO 보통주, 현대차 보통주
   (2) 주가연계증권 발행자 : ㈜외환은행
   (3) 발행일  : 2005년 12월 21일
   (4) 만기일  : 2008년 12월 24일
   (5) 최초기준주가 : 2005년 12월 21일 종가
   (6) 최종기준주가 : 2008년 12월 19일의 종가
   (7) 중간평가일 : 2006년 6월 20일, 2006년 12월 20일, 2007년 6월 20일, 2007년 12월 20일, 2008년 6월 20일 각 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스two-star ELS 파생상품투자 PH-2 711

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스two-star ELS 파생상품투자 PH-2 1,258

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 HH-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 장외

누계 주식 ELS 11,896 11,896 장외

 합계 11,896 11,896 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 :현대차 보통주, 하이닉스 보통주
   (2) 발행일  : 2006년 9월 19일
   (3) 만기일  : 2008년 9월 17일
   (4) 기준가격  : 2006년 9월 19일의 기초자산 각각의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2008년 9월 12일 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년 3월 14일, 2007년 9월 13일,  2008년 3월 13일의 각 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 HH-1호 2,404

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 HH-1호 4,114

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 70

25.00%

18.75%

12.50%

6.25%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도 40%
이상 하락한 적이 없는
경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 70

25.00%

18.75%

12.50%

6.25%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도 40%
이상 하락한 적이 없는
경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 HW-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 10,130 10,130 장외

 합계 10,130 10,130 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 :현대차 보통주, 우리금융 보통주
   (2) 발행일  : 2006년 9월 20일
   (3) 만기일  : 2009년 9월 14일
   (4) 기준가격  : 2006년 9월 15일, 18일,19일의 기초자산 각각의 종가(우리금융 보통주 : 18,900원, 현대차 보통주 : 84,900원)
   (5) 최종기준주가 : 2009년 9월 10일 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년 3월 12일, 2007년 9월 12일,  2008년 3월 12일, 2008년 9월 10일, 2009년 3월 11일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 HW-1호 1,065

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 HW-1호 1,693

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

36%

30%

24%

18%

12%

6%

80 8575

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도 40%
이상 하락한 적이 없는
경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 75

-25%

15%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

36%

30%

24%

18%

12%

6%

80 8575

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도 40%
이상 하락한 적이 없는
경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 75

-25%

15%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 PH-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 장외

누계 주식 ELS 31,724 31,724 장외

 합계 31,724 31,724 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 현대차 보통주, POSCO 보통주
   (2) 발행일  : 2006년 10월 18일
   (3) 만기일  : 2008년 10월 10일
   (4) 기준가격  : 2006년 10월 13일, 16일, 17일의 기초자산 각각의 종가(현대차 보통주 : 78,233원, POSCO 보통주 : 258,500원)
   (5) 최종기준주가 : 2008년 10월 6일, 7일, 8일의 각 기초자산 종가의 산술평균
   (6) 중간평가일 : 2007년  4월 6일 / 9일 / 10일, 2007년 10월 8일 / 9일 / 10일, 2008년  4월 7일 / 8일 / 9일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 PH-1호 3,135

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 PH-1호 3,866

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 10%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 75
기준주가

80 85 90

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도 40%
이상 하락한 적이 없는
경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는경우

60 75

-25%

10%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 10%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 75
기준주가

80 85 90

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도 40%
이상 하락한 적이 없는
경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는경우

60 75

-25%

10%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 KH-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 장외

누계 주식 ELS 22,748 22,748 장외

 합계 22,748 22,748 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 기아차 보통주, 하이닉스 보통주
   (2) 발행일  : 2006년 10월 27일
   (3) 만기일  : 2008년 10월 24일
   (4) 기준가격  : 2006년 10월 26일 기초자산 각각의 종가(기아차 보통주 : 14,150원, 하이닉스 보통주 : 35,550원)
   (5) 최종기준주가 : 2008년 10월 22일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  4월 23일, 2007년 10월 23일, 2008년  4월 23일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 KH-1호 2,644

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자 KH-1호 2,586

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

24개월

18개월

12개월

6개월

기간수익률

0 70

25.00%

18.75%

12.50%

6.25%

75 80 85

기준주가

기간수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도 50%
이상 하락한 적이 없는
경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

10%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

24개월

18개월

12개월

6개월

기간수익률

0 70

25.00%

18.75%

12.50%

6.25%

75 80 85

기준주가

기간수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도 50%
이상 하락한 적이 없는
경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

10%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 LK-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 장외

누계 주식 ELS 16,903 16,903 장외

 합계 16,903 16,903 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : LG필립스LCD 보통주, 기아차 보통주
   (2) 발행일  : 2006년 11월 21일
   (3) 만기일  : 2008년 11월 19일
   (4) 기준가격  : 2006년 11월 20일 기초자산 각각의 종가(LG필립스LCD 보통주 – 30,950원 / 기아차 보통주 – 14,650원)
   (5) 최종기준주가 : 2008년 11월 17일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  5월 16일, 2007년 11월 15일, 2008년  5월 15일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 LK-1 1,948

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 LK-1 2,499

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

24%

18%

12%

6%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

10%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

24%

18%

12%

6%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

10%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 KL-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 8,517 8,517 장외

 합계 8,517 8,517 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : SK 보통주, LG필립스LCD 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 3월 23일
   (3) 만기일  : 2009년 3월 20일
   (4) 기준가격  : 2007년 3월 21일, 22일의 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2009년 3월 18일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  9월 18일,  2008년 3월 18일, 2008년 9월 17일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 KL-1 0

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 KL-1 0

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 IS-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 장외

누계 주식 ELS 12,068 12,068 장외

 합계 12,068 12,068 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자 보통주, KOSPI200 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 4월 02일
   (3) 만기일  : 2010년 3월 26일
   (4) 기준가격  : 2007년 3월 29일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 3월 24일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  9월 21일,  2008년 3월 26일, 2008년 9월 24일, 2009년 3월 25일, 2009년 9월 24일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 IS-3 1,305

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 IS-3 0

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

27.0%

22.5%

18.0%

13.5%

9.0%

4.5%

90 기준주가

기준주가

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 초과 하락한 적이
있는경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 21%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

21%

지수하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

27.0%

22.5%

18.0%

13.5%

9.0%

4.5%

90 기준주가

기준주가

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 초과 하락한 적이
있는경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 21%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

21%

지수하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Index파생상품투자신탁 KN-5

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 16,786 16,786 장외

 합계 16,786 16,786 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : NIKKEI225 보통주, KOSPI200 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 4월 02일
   (3) 만기일  : 2010년 3월 26일
   (4) 기준가격  : 2007년 3월 29일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 3월 24일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  9월 21일,  2008년 3월 26일, 2008년 9월 24일, 2009년 3월 25일, 2009년 9월 24일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index파생상품투자신탁 KN-5 2,298

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index파생상품투자신탁 KN-5 0

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

27.0%

22.5%

18.0%

13.5%

9.0%

4.5%

90 기준지수

기준지수

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 초과 하락한 적이
있는 경우

65 90
-10%

21%

지수하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

27.0%

22.5%

18.0%

13.5%

9.0%

4.5%

90 기준지수

기준지수

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 초과 하락한 적이
있는 경우

65 90
-10%

21%

지수하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 GS-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 27,598 27,598 장외

 합계 27,598 27,598 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성화재 보통주,현대건설 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 4월 04일
   (3) 만기일  : 2009년 4월 2일
   (4) 기준가격  : 2007년 4월 3일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 3월 31일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  9월 28일,  2008년 3월 31일, 2008년 9월 30일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 GS-1 0

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 GS-1 0

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

26.0%

19.5%

13.0%

6.5%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

26.0%

19.5%

13.0%

6.5%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEST-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 11,793 11,793 장외

 합계 11,793 11,793 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자 보통주, SK텔레콤 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 4월 13일
   (3) 만기일  : 2010년 4월 9일
   (4) 기준가격  : 2007년 4월 11일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 4월 7일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  10월 8일,  2008년 4월 8일, 2008년 10월 8일, 2009년 4월 8일, 2009년 10월 7일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star파생상품투자신탁 SEST-1 1,417

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star파생상품투자신탁 SEST-1 1,316

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

30.6%

25.5%

20.4%

15.3%

10.2%

5.1%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는경우

60 80

-20%

18%

주가하락률만큼
원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

30.6%

25.5%

20.4%

15.3%

10.2%

5.1%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는경우

60 80

-20%

18%

주가하락률만큼
원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁HMHY-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 23,199 23,199 장외

 합계 23,199 23,199 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 현대모비스 보통주, 하이닉스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 4월 19일
   (3) 만기일  : 2009년 4월 17일
   (4) 기준가격  : 2007년 4월 18일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 4월 15일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  10월 15일,  2008년 4월 15일, 2008년 10월 15일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New2Star파생상품투자신탁HMHY-1호 1,956

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New2Star파생상품투자신탁HMHY-1호 2,448

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

25.00%

18.75%

12.50%

6.25%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

25.00%

18.75%

12.50%

6.25%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New2Star파생상품투자신탁 SEKE-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 13,340 13,340 장외

 합계 13,340 13,340 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자 보통주, 한국전력 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 5월 16일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 13일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 14일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 5월 14일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  11월 9일,  2008년 5월 8일, 2008년 11월 11일, 2009년 5월 11일, 2009년 11월 11일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New2Star파생상품투자신탁 SEKE-1 1,090

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New2Star파생상품투자신탁 SEKE-1 2,005

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

30.6%

25.5%

20.4%

15.3%

10.2%

5.1%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

15%

주가하락률만큼
원금손실

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

30.6%

25.5%

20.4%

15.3%

10.2%

5.1%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

15%

주가하락률만큼
원금손실

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-7

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 9,957 9,957 장외

 합계 9,957 9,957 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200 보통주, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 5월 16일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 13일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 14일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 5월 14일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년 11월 9일,  2008년 5월 8일, 2008년 11월 11일, 2009년 5월 11일, 2009년 11월 11일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-7 922

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-7 286

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 지수의 하락률)

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

30.6%

25.5%

20.4%

15.3%

10.2%

5.1%

90 9585

기준지수

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 85

-15%

15%

지수하락률만큼
원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 지수의 하락률)

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

30.6%

25.5%

20.4%

15.3%

10.2%

5.1%

90 9585

기준지수

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 85

-15%

15%

지수하락률만큼
원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-8

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 14,278 14,278 장외

 합계 14,278 14,278 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : KOSPI200, NIKKEI225
   (2) 발행일  : 2007년 5월 8일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 4일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 7일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 4월 30일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  10월 31일,  2008년 4월 30일, 2008년 10월 30일, 2009년 4월 28일, 2009년 10월 30일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-8 1,320

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index 파생상품투자신탁KN-8 435

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 18%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 지수의 하락률)

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

30%

25%

20%

15%

10%

5%

90 9585

기준지수

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 85

-15%

18%

지수하락률만큼
원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 18%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 지수의 하락률)

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

30%

25%

20%

15%

10%

5%

90 9585

기준지수

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 85

-15%

18%

지수하락률만큼
원금손실

펀드명 : 마이다스 New2Star파생상품투자신탁 SEST-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 5,756 5,756 장외

 합계 5,756 5,756 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자 보통주, SK텔레콤 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 6월 4일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 28일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 31일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 5월 26일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  11월 27일,  2008년 5월 27일, 2008년 11월 26일, 2009년 5월 27일, 2009년 11월 25일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New2Star파생상품투자신탁 SEST-2 340

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New2Star파생상품투자신탁 SEST-2 400

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

15%

주가하락률만큼
원금손실

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

15%

주가하락률만큼
원금손실

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 1,239 1,239 장외

 합계 1,239 1,239 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자 보통주, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 6월 4일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 28일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 31일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 5월 26일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  11월 27일,  2008년 5월 27일, 2008년 11월 26일, 2009년 5월 27일, 2009년 11월 25일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-2 120

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-2 81

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

90 기준주가

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

90 기준주가

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁DGSG-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 장외

누계 주식 ELS 25,095 25,095 장외

 합계 25,095 25,095 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 대우건설, 삼성중공업 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 5월 17일
   (3) 만기일  : 2009년 5월 13일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 14일, 15일, 16일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2009년 5월 7일, 8일, 11일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (6) 중간평가일 : 2007년  11월 7일, 8일, 9일,  2008년 5월 6일, 7일, 8일,  2008년 11월 7일, 10일, 11일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁DGSG-1 1,638

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁DGSG-1 1,734

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 24%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

24%

18%

12%

6%

75 80 85

기준주가

수익률

-50%

1) 2년 동안 한번도
50% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 초과 하락한 적이
있는 경우

50 70

-30%

24%

주가하락률만큼
원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 24%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

24%

18%

12%

6%

75 80 85

기준주가

수익률

-50%

1) 2년 동안 한번도
50% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 초과 하락한 적이
있는 경우

50 70

-30%

24%

주가하락률만큼
원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 8,299 8,299 장외

 합계 8,299 8,299 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 5월 21일
   (3) 만기일  : 2010년 5월 17일
   (4) 기준가격  : 2007년 5월 18일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 5월 13일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  11월 14일,  2008년 5월 14일,  2008년 11월 13일, 2009년 5월 13일, 2009년 11월 13일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-1 823

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-1 794

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

90 기준주가

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는경우

65 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

90 기준주가

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 6,611 6,611 장외

 합계 6,611 6,611 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 6월 4일
   (3) 만기일  : 2009년 5월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 6월 1일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 5월 27일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  11월 28일,  2008년 5월 28일,  2008년 11월 26일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-3 466

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NS-3 524

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 10%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 80
기준주가

22.0%

16.5%

11.0%

5.5%

85 90 95

기준주가

수익률

-30%

1) 2년 동안 한번도
30% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
30% 이상 하락한 적이
있는 경우

70 80

-20%

10%

주가하락률만큼
원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 10%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 80
기준주가

22.0%

16.5%

11.0%

5.5%

85 90 95

기준주가

수익률

-30%

1) 2년 동안 한번도
30% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
30% 이상 하락한 적이
있는 경우

70 80

-20%

10%

주가하락률만큼
원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 20,206 20,206 장외

 합계 20,206 20,206 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 6월 18일
   (3) 만기일  : 2010년 6월 14일
   (4) 기준가격  : 2007년 6월 15일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 6월 10일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  12월 12일,  2008년 6월 11일,  2008년 12월 10일, 2009년 6월 10일, 2009년 12월 10일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-1 159

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-1 150

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는경우

60 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

36%

30%

24%

18%

12%

6%

90 기준주가

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는경우

60 90
-10%

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

15%

주가하락률만큼

원금손실

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0

36%

30%

24%

18%

12%

6%

90 기준주가

펀드명 : 마이다스New 2Star 파생상품투자신탁HJHS-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 11,877 11,877 장외

 합계 11,877 11,877 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 현대제철 보통주, 현대산업 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 6월 21일
   (3) 만기일  : 2009년 6월 19일
   (4) 기준가격  : 2007년 6월 20일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 6월 17일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  12월 17일,  2008년 6월 17일,  2008년 12월 17일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자신탁HJHS-1 293

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star 파생상품투자신탁HJHS-1 165

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 60
기준주가

65 70 75

기준주가

수익률

-50%

1) 2년 동안 한번도
50% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 초과 하락한 적이
있는 경우

50 60

-40%

22%

주가하락률만큼
원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 60
기준주가

65 70 75

기준주가

수익률

-50%

1) 2년 동안 한번도
50% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
50% 초과 하락한 적이
있는 경우

50 60

-40%

22%

주가하락률만큼
원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 25,535 25,535 장외

 합계 25,535 25,535 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : POSCO 보통주, 신한지주 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 4일
   (3) 만기일  : 2010년 6월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 6월 29일, 7월 2일, 3일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2010년 6월 25일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2007년  12월 26일,  2008년 6월 25일,  2008년 12월 26일, 2009년 6월 25일, 2009년 12월 28일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-1 270

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-1 20,328

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 2,790 2,790 장외

 합계 2,790 2,790 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력 보통주, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 6일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 5일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 4일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 7월 1일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일 : 2008년 1월 4일,  2008년 7월 1일,  2009년 1월 5일, 2009년 7월 1일, 2010년 1월 4일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-2 238

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-2 267

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

33.0%

27.5%

22.0%

16.5%

11.0%

5.5%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

15%

주가하락률만큼

원금손실

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

33.0%

27.5%

22.0%

16.5%

11.0%

5.5%

85 9080

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 이상 하락한 적이
없는경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 이상 하락한 적이
있는 경우

60 80

-20%

15%

주가하락률만큼

원금손실

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 기초자산의 하락률)

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 4,783 4,783 장외

 합계 4,783 4,783 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력 보통주, NIKKEI225 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 6일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 5일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 4일 각 기초자산 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 7월 1일 각 기초자산 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-3 667

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 NH-3 177

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 만기시 누적수익률 값이

-50%이상인 경우

-50 -35

15%

월간

누적수익률(%)

2) 만기시 누적수익률 값이

-50%미만인 경우

·월간누적수익률(%)은 두 기초자산의 매월 직진월 대비 월간수익률을 평가하여, 두 수익률 중 매월 낮은 수익률[Worst 수익률]의 누적수익률을 의미함.

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 만기시 누적수익률 값이

-50%이상인 경우

-50 -35

15%

월간

누적수익률(%)

2) 만기시 누적수익률 값이

-50%미만인 경우

·월간누적수익률(%)은 두 기초자산의 매월 직진월 대비 월간수익률을 평가하여, 두 수익률 중 매월 낮은 수익률[Worst 수익률]의 누적수익률을 의미함.

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEHC-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 3,631 3,631 장외

 합계 3,631 3,631 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력 보통주, 현대차 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 13일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 14일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 12일 각 기초자산 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEHC-1 637

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEHC-1 8,032

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 없는 경우

-60 -36

15%

누적수익률(%)

2) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 있는 경우

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 없는 경우

-60 -36

15%

누적수익률(%)

2) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 있는 경우

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEWF-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 2,515 2,515 장외

 합계 2,515 2,515 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력 보통주, 현대차 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 13일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 9일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 12일 각 기초자산 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEWF-1 220

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KEWF-1 394

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 없는 경우

-60 -36

15%

누적수익률(%)

2) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 있는 경우

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 없는 경우

-60 -36

15%

누적수익률(%)

2) 조기상환결정일의 누적수익률 값이

-60%미만인 적이 있는 경우

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁LEHM-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 3,031 3,031 장외

 합계 3,031 3,031 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : LG전자 보통주, 현대모비스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 13일
   (3) 만기일  : 2009년 7월 10일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 12일 각 기초자산 종가
   (5) 중간평가일  : 2008년 1월 8일, 2008년 7월 8일, 2009년 1월 6일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁LEHM-1 207

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁LEHM-1 230

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 75
기준주가

80 85 90

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 75

-25%

15%

주가하락률만큼

원금손실

26.0%

19.5%

13.0%

6.5%

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 75
기준주가

80 85 90

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 75

-25%

15%

주가하락률만큼

원금손실

26.0%

19.5%

13.0%

6.5%

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KELP-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 5,345 5,345 장외

 합계 5,345 5,345 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 한국전력, LG필립스
   (2) 발행일  : 2007년 7월 18일
   (3) 만기일  : 2009년 7월 15일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 16일 각 기초자산 종가
   (5) 중간평가일  : 2008년 1월 11일, 2008년 7월 11일, 2009년 1월 13일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KELP-1 353

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KELP-1 525

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

24%

18%

12%

6%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는경우

2) 2년 동안 한번이라도

[…]

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

24%

18%

12%

6%

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 장외

누계 주식 ELS 12,761 12,761 장외

 합계 12,761 12,761 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : POSCO, 신한지주
   (2) 발행일  : 2007년 7월 20일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 15일
   (4) 기준가격  : 2007.7. 16, 18, 19(월,수,목) 종가의 평균 [원미만 절사]
   (5) 중간평가일  : 2008년 1월 15일, 2008년 7월 15일, 2009년 1월 15일,  2009년 7월 15일,  2010년 1월 15일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-2 89

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁POSH-2 7,312

조기상환 조건 충족 시

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

23.25%

18.60%

13.95%

9.30%

4.65%

100 기준주가

조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

만기주가

수익률

A

C

80

-20%

18%(연6%)수준

27.9%(연9.3%)수준

B

A

B

C

조기상환 조건 충족 시

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

23.25%

18.60%

13.95%

9.30%

4.65%

100 기준주가

조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

만기주가

수익률

A

C

80

-20%

18%(연6%)수준

27.9%(연9.3%)수준

B

A

B

C

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 장외

누계 주식 ELS 1,436 1,436 장외

 합계 1,436 1,436 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자, 한국전력
   (2) 발행일  : 2007년 8월 2일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 31일의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 7월 27일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 1월 28일, 2008년 7월 28일, 2009년 1월 23일,  2009년 7월 28일,  2010년 1월 26일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-2 106

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-2 160

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

85 9080

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%

1) 3년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는경우

2) 3년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는경우

60 80

-20%

21%

주가하락률만큼

원금손실

기준주가

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100

31.50%

26.25%

21.00%

15.75%

10.50%

5.25%

85 9080

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-3

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 장외

누계 주식 ELS 3,660 3,660 장외

 합계 3,660 3,660 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자, 한국전력
   (2) 발행일  : 2007년 8월 2일
   (3) 만기일  : 2010년 7월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 7월 31일의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2010년 7월 27일 각 기초자산 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 1월 28일, 2008년 7월 28일, 2009년 1월 23일,  2009년 7월 28일,  2010년 1월 26일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-3 468

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁SEKE-3 5,282

조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 21%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

조기상환 조건 충족 시

·월간누적수익률(%)은 두 기초자산의 매월 직진월 대비 월간수익률을 평가하여, 두 수익률 중 매월 낮은 수익률[Worst 수익률]의 누적수익률을 의미함.

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 만기시 누적수익률 값이

-50%이상인 경우

-50 -35

21%

2) 만기시 누적수익률 값이

-50%미만인경우

조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 21%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

조기상환 조건 충족 시

·월간누적수익률(%)은 두 기초자산의 매월 직진월 대비 월간수익률을 평가하여, 두 수익률 중 매월 낮은 수익률[Worst 수익률]의 누적수익률을 의미함.

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 만기시 누적수익률 값이

-50%이상인 경우

-50 -35

21%

2) 만기시 누적수익률 값이

-50%미만인경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 21%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금보존 추구

월간

누적수익률(%)

조기상환 조건 충족 시

·월간누적수익률(%)은 두 기초자산의 매월 직진월 대비 월간수익률을 평가하여, 두 수익률 중 매월 낮은 수익률[Worst 수익률]의 누적수익률을 의미함.

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 만기시 누적수익률 값이

-50%이상인 경우

-50 -35

21%

2) 만기시 누적수익률 값이

-50%미만인경우

조기상환 조건 충족 시

·월간누적수익률(%)은 두 기초자산의 매월 직진월 대비 월간수익률을 평가하여, 두 수익률 중 매월 낮은 수익률[Worst 수익률]의 누적수익률을 의미함.

월간

누적수익률(%)

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 -15 -10-20-25-30-35

수익률1) 만기시 누적수익률 값이

-50%이상인 경우

-50 -35

21%

2) 만기시 누적수익률 값이

-50%미만인경우

펀드명 : 마이다스New 2Star파생상품투자신탁 SGHY-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 장외

누계 주식 ELS 14,622 14,622 장외

 합계 14,622 14,622 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성중공업 보통주, 하이닉스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 8월 9일
   (3) 만기일  : 2009년 8월 5일
   (4) 기준가격  ::  2007년 08월 06일, 07일, 08일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2009년 07월 30일, 31일, 08월 03일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (6) 중간평가일  : 2008년 01월 30일, 31일, 02월 01일, 2008년 07월 30일, 31일, 08월 01일, 2009년 01월 30일, 02월 02일, 03일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스New 2Star파생상품투자신탁 SGHY-1 1,320

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스New 2Star파생상품투자신탁 SGHY-1 1,491

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 24%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

[…]

(6) 중간평가일  : 2007년 10월 17일 , 2008년 04월 16일, 2008년 10월 15일, 2009년 04월 15일, 2009년 10월 15일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index파생상품투자신탁 KN-6 1,246

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Index파생상품투자신탁 KN-6 235

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 90 9585 105

기준지수

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 이상 하락한 적이
없는경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는경우

65 85

-15%

15%

지수하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준지수

36개월

30개월

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

0 90 9585 105

기준지수

수익률

-35%

1) 3년 동안 한번도
35% 이상 하락한 적이
없는경우

2) 3년 동안 한번이라도
35% 이상 하락한 적이
있는경우

65 85

-15%

15%

지수하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 MS-2

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 0 장외

누계 주식 ELS 11,033 11,033 장외

 합계 11,033 11,033 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성화재 보통주, 현대모비스 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 5월 4일
   (3) 만기일  : 2009년 4월 29일
   (4) 기준가격  : 2007년 4월 30일, 5월 02일, 5월 03일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (5) 최종기준주가 : 2009년 4월 23일, 24일, 27일 각 기초자산 종가의 산술평균
   (6) 중간평가일  : 2007년 10월 23일, 24일, 25일, 2008년 4월 23일, 24일, 25일, 2008년 10월 23일, 24일, 27일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 MS-2 134

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star 파생상품투자신탁 MS-2 78

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

1)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 + 15%)
2)의 경우 : 만기상환금 = 원금× (1 – 하락률이 높은 종목의 하락률)

24개월

18개월

12개월

6개월

수익률

100 70
기준주가

75 80 85

기준주가

수익률

-40%

1) 2년 동안 한번도
40% 초과 하락한 적이
없는 경우

2) 2년 동안 한번이라도
40% 초과 하락한 적이
있는 경우

60 70

-30%

15%

주가하락률만큼

원금손실

펀드명 : 마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KESE-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 0 장외

누계 주식 ELS 20,634 20,634 장외

 합계 20,634 20,634 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기초자산 : 삼성전자 보통주, 외환은행 보통주
   (2) 발행일  : 2007년 09월 11일
   (3) 만기일  : 2009년 09월 09일
   (4) 기준가격  : 2007년 09월 10일 각 기초자산의 종가
   (5) 최종기준주가 : 2009년 09월 07일 각 기초자산의 종가
   (6) 중간평가일  : 2008년 03월 05일, 2008년 09월 05일, 2009년 03월 05일

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KESE-1 1,517

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스 New 2Star파생상품투자신탁KESE-1 2,384

조기상환 조건 충족 시 조기상환 조건을 충족하지 못하고 만기에 이른 경우

기준주가

수익률

-40%
